
 
 
Pressmeddelande från Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Stockholm 19 juni 2025 

 
Förvärvsprocessen av Carbonia Composites fortskrider  
 
Scandinavian Astor Group (”Astor Group” eller ”Bolaget”) meddelar att godkännande från 
Inspektionen för Strategiska Produkter (ISP) har erhållits inom ramen för det tidigare 
kommunicerade förvärvet av Carbonia Composites AB ("Carbonia"). ISP-godkännandet 
utgjorde ett av villkoren för transaktionens genomförande. Astor Group beslutar om riktad 
emission till säljaren av Carbonia Composites AB inför tillträdet. 

Mot bakgrund av erhållet ISP-godkännande har styrelsen i Astor Group idag beslutat om en 
riktad emission av 442 442 aktier till säljaren av Carbonia Composites AB i enlighet med de 
villkor som offentliggjordes den 19 maj 2025 (”Emissionen”). Emissionen sker till en 
teckningskurs om cirka 37,29 SEK per aktie vilket motsvarar den volymviktade 
genomsnittskursen (VWAP) för Astor Groups aktier under perioden 15–30 maj 2025. Den 
totala teckningslikviden i Emissionen uppgår till 16,5 MSEK. 

En del av köpeskillingen för Carbonia kommer på tillträdesdagen att erläggas i form av en 
revers om 16,5 MSEK. Astor Group kommer vid tillträdet överta betalningsansvaret för 
denna revers från dotterbolaget Marstrom Composite AB och säljaren av Carbonia 
Composites AB har åtagit sig att på tillträdesdagen teckna aktierna i Emissionen och erlägga 
betalning genom att kvitta fordran enligt reversen.  

Skälen till nyemissionen och avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att uppfylla 
avtalsmässiga åtaganden och samtidigt minska Bolagets skuldsättning utan att påverka 
rörelsekapitalet. Styrelsen bedömer att detta stärker Bolagets finansiella ställning och är till 
fördel för såväl Bolaget som dess aktieägare. Säljaren har ingått ett lock-up-avtal för aktierna 
i Emissionen. Tilldelning i Emissionen är villkorat av att Marstrom Composite AB tillträtt 
aktierna i Carbonia Composites AB, dvs. att förvärvet genomförts. 

Förutsatt att samtliga transaktionsvillkor uppfylls, medför Emissionen att antalet aktier i 
Astor Group ökar från 52 579 238 till 53 021 680 och aktiekapitalet från 13 864 370 SEK till 
13 981 036 SEK. Emissionen medför en utspädning om cirka 0,84 procent av antalet aktier 
och röster i Bolaget. 

Teckningstiden för emissionen löper till och med den 1 juli 2025, vilket även är det 
preliminära tillträdesdatumet, under förutsättning att samtliga kvarvarande villkor för 
transaktionen uppfylls dessförinnan. 

Scandinavian Astor Group – Strength and security in all elements  
 
För ytterligare information vänligen kontakta:  
Scandinavian Astor Groups VD Mattias Hjorth 
E-post: ir@astorgroup.se 
 
Om Scandinavian Astor Group AB (publ) 
Scandinavian Astor Group är en svensk försvarskoncern som formar framtidens säkerhet och skydd. Genom sina tre 
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affärsområden - Astor Tech, Astor Industry och Astor Protect - levererar koncernen avancerad teknik, högkvalitativa 
komponenter och kritiska säkerhetslösningar till primärt försvar, industri och samhällsskydd. Astor Group är noterat på 
NGM Nordic SME (kortnamn: ASTOR) samt på Börse Stuttgart. Bolaget har sitt huvudkontor i Stockholm. Shark 
Communication AB, tel. +46 73-434 45 15, e-post: info@sharkcom.se är Bolagets Mentor. För mer information om Astor 
Groups verksamhet, besök: www.astorgroup.se  
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